
Versenyzők száma 56

Full Kempo 21

Kempo Kumite 15

Semi Kempo 35

Submission 36

Összes nevezés száma 107

Ódor Lili 15

Takács Martin 15

Csikós Beatrix 15

Lacza Ábel 15

Ditchen Dániel 15

Kiss Krisztián László 13

Szabó Tibor Benedek 13

Czéher Márk 11

Nagy Zsófia 10

Kockás Dávid 10

Karácsonyi Krisztián 10

Fülöp Krisztián 9

Barócsi Emese 9

Megyeri Szabina 9

Katona Richárd 8

Nagy Laura 8

Komár Dani 8

Beri Bernadett 8

Pásztor Ádám 8

Pulinka Zsolt 8

Páni Márk 7

Komlenecz Roland 6

Vigyikán Vince 6

Vigyikán Vita 6

Kiss László 6

Valasek József 6

Nagy Levente 6

Baris Lajos 6

Józsa Sándor 5

Makra Dávid 5

Földi Gergo 5

Garaguly Pál 5

Szabó István 5

Varga Nóra 5

Varga Tibor 5

Kertész Jennifer 5

Kiss Melinda 4

Ódor Erik 4

Lovas László 4

Zilai Zétény 4

Fülöp Márk 3

Valencsik Csaba 3

Zathurecky Zsolt 3

Szabó Ingrid 3

Apostagi Attila 3

Versenyzők pontszámai

Nevezések száma

I. Budapest Kempo Grand Prix



Réti Krisztián 3

Barna József 3

Csobán Lóránt 3

Orbán Rebeka 1

Kiss Róbert 1

Bercki László 1

Taba József 1

Sztyéhlik Richárd 1

Tóth Margó 1

Név összpont

Csepeli Pitbull (14 fő) 69

Újfehértói Kempo HSE (8 fő) 54

HHKA (6 fő) 48

FFTKHSE (6 fő) 43

Firewolf (3 fő) 32

Fighting Kempo (5 fő) 28

Pomáz MyGym Kempo (2 fő) 22

BKI SE (2 fő) 18

BKK Se (3 fő) 17

Budapest Top Team (3 fő) 8

BHKHSE (2 fő) 7

Gracie Barra PIT (1 fő) 5

Herceghalmi Kempo Dojo (1 fő) 1

Név Csapat Kategória
Kor

csoport
Csoport Helyezés

Apostagi Attila Csepeli Pitbull Full Kempo 18-38 81-85 II.

Baris Lajos Fighting Kempo Submission 12-13 36-40 II.

Baris Lajos Fighting Kempo Kempo Kumite 12-13 41-45 II.

Barna József HHKA Full Kempo 18-38 76-80 II.

Barócsi Emese Firewolf Submission 12-13 51-55 II.

Barócsi Emese Firewolf Kempo Kumite 10-11 46-50 II.

Barócsi Emese Firewolf Semi Kempo 10-11 46-50 II.

Bercki László Csepeli Pitbull Full Kempo 18-38 76-80 III.

Beri Bernadett Firewolf Submission 12-13 61+ I.

Beri Bernadett Firewolf Semi Kempo 13-14 56-60 II.

Czéher Márk Csepeli Pitbull Submission 18-38 -60 I.

Czéher Márk Csepeli Pitbull Semi Kempo 18-38 -60 I.

Czéher Márk Csepeli Pitbull Full Kempo 18-38 61-65 III.

Csikós Beatrix Firewolf Submission 16-17 71-75 I.

Csikós Beatrix Firewolf Semi Kempo 16-17 71-75 I.

Csikós Beatrix Firewolf Full Kempo 16-17 71-75 I.

Csobán Lóránt Újfehértói Kempo HSE Submission 14-15 76-80 IV.

Csobán Lóránt Újfehértói Kempo HSE Full Kempo 14-15 76-80 II.

Ditchen Dániel Pomáz MyGym Kempo Submission 13-14 56-60 I.

Ditchen Dániel Pomáz MyGym Kempo Semi Kempo 13-14 61-65 I.

Ditchen Dániel Pomáz MyGym Kempo Kempo Kumite 13-14 61-65 I.

Földi Gergo Csepeli Pitbull Semi Kempo 12-13 -35 I.

Fülöp Krisztián FFTKHSE Submission 12-13 46-50 II.

Fülöp Krisztián FFTKHSE Kempo Kumite 12-13 46-50 II.

Fülöp Krisztián FFTKHSE Semi Kempo 12-13 46-50 II.

Fülöp Márk BKKSe Semi Kempo 18-38 -60 II.

Egyesületek pontszámai

Részletes eredmények



Garaguly Pál Csepeli Pitbull Full Kempo 18-38 91+ I.

Józsa Sándor Budapest Top Team Full Kempo 18-38 76-80 I.

Karácsonyi Krisztián HHKA Submission 18-38 66-70 I.

Karácsonyi Krisztián HHKA Full Kempo 18-38 61-65 I.

Katona Richárd BKKSe Semi Kempo 12-13 51-55 II.

Katona Richárd BKKSe Kempo Kumite 12-13 56-60 I.

Kertész Jennifer Gracie Barra PIT Submission 18-38 61-65 I.

Kiss Krisztián László Újfehértói Kempo HSE Submission 12-13 36-40 I.

Kiss Krisztián László Újfehértói Kempo HSE Kempo Kumite 12-13 41-45 I.

Kiss Krisztián László Újfehértói Kempo HSE Semi Kempo 12-13 -35 II.

Kiss László Csepeli Pitbull Submission 18-38 91+ II.

Kiss László Csepeli Pitbull Full Kempo 18-38 86-90 II.

Kiss Melinda BHKHSE Submission 18-38 61-65 III.

Kiss Melinda BHKHSE Semi Kempo 18-38 66-70 II.

Kiss Róbert Csepeli Pitbull Submission 18-38 66-70 III.

Kockás Dávid HHKA Semi Kempo 14-15 51-55 I.

Kockás Dávid HHKA Full Kempo 14-15 51-55 I.

Komár Dani Csepeli Pitbull Submission 16-17 71-75 I.

Komár Dani Csepeli Pitbull Full Kempo 18-38 61-65 II.

Komlenecz Roland BKKSe Submission 12-13 56-60 II.

Komlenecz Roland BKKSe Kempo Kumite 12-13 56-60 II.

Kucherkova Ilia Budapest Top Team Full Kempo 18-38 76-80 IV.

Lacza Ábel HHKA Submission 12-13 46-50 I.

Lacza Ábel HHKA Kempo Kumite 12-13 46-50 I.

Lacza Ábel HHKA Semi Kempo 12-13 46-50 I.

Lovas László Újfehértói Kempo HSE Submission 18-38 -60 II.

Lovas László Újfehértói Kempo HSE Semi Kempo 18-38 -60 III.

Makra Dávid Csepeli Pitbull Submission 18-38 91+ I.

Megyeri Szabina HHKA Submission 16-17 71-75 II.

Megyeri Szabina HHKA Semi Kempo 16-17 71-75 II.

Megyeri Szabina HHKA Full Kempo 16-17 71-75 II.

Nagy Laura BKI SE Semi Kempo 12-13 61+ I.

Nagy Laura BKI SE Kempo Kumite 12-13 61+ II.

Nagy Levente Fighting Kempo Submission 14-15 76-80 III.

Nagy Levente Fighting Kempo Full Kempo 14-15 81+ I.

Nagy Zsófia BKI SE Kempo Kumite 10-11 46-50 I.

Nagy Zsófia BKI SE Semi Kempo 10-11 46-50 I.

Ódor Erik FFTKHSE Submission 13-14 56-60 III.

Ódor Erik FFTKHSE Semi Kempo 13-14 61-65 II.

Ódor Lili FFTKHSE Submission 12-13 51-55 I.

Ódor Lili FFTKHSE Semi Kempo 13-14 56-60 I.

Ódor Lili FFTKHSE Kempo Kumite 12-13 61+ I.

Orbán Rebeka Herceghalmi Kempo DojoSemi Kempo 13-14 56-60 III.

Páni Márk Pomáz MyGym Kempo Submission 13-14 56-60 II.

Páni Márk Pomáz MyGym Kempo Semi Kempo 13-14 61-65 III.

Páni Márk Pomáz MyGym Kempo Kempo Kumite 13-14 61-65 II.

Pásztor Ádám Újfehértói Kempo HSE Submission 18-38 66-70 II.

Pásztor Ádám Újfehértói Kempo HSE Semi Kempo 18-38 76-80 I.

Pulinka Zsolt Újfehértói Kempo HSE Submission 14-15 76-80 I.

Pulinka Zsolt Újfehértói Kempo HSE Full Kempo 14-15 81+ II.

Réti Krisztián Csepeli Pitbull Semi Kempo 18-38 76-80 II.

Szabó Ingrid FFTKHSE Submission 18-38 61-65 II.

Szabó Ingrid FFTKHSE Semi Kempo 18-38 66-70 IV.

Szabó István Csepeli Pitbull Full Kempo 18-38 86-90 I.

Szabó Tibor Benedek Újfehértói Kempo HSE Submission 14-15 76-80 II.

Szabó Tibor Benedek Újfehértói Kempo HSE Semi Kempo 16-17 71-75 I.



Szabó Tibor Benedek Újfehértói Kempo HSE Full Kempo 14-15 76-80 I.

Sztyéhlik Richárd HHKA Semi Kempo 18-38 76-80 III.

Taba József Fighting Kempo Submission 16-17 71-75 III.

Takács Martin Fighting Kempo Submission 12-13 56-60 I.

Takács Martin Fighting Kempo Semi Kempo 12-13 51-55 I.

Takács Martin Fighting Kempo Kempo Kumite 12-13 51-55 I.

Tóth Margó Újfehértói Kempo HSE Semi Kempo 18-38 66-70 III.

Valasek József Csepeli Pitbull Semi Kempo 14-15 51-55 II.

Valasek József Csepeli Pitbull Full Kempo 14-15 51-55 II.

Valencsik Csaba BHKHSE Submission 12-13 46-50 III.

Valencsik Csaba BHKHSE Kempo Kumite 12-13 41-45 III.

Valencsik Csaba BHKHSE Semi Kempo 12-13 46-50 III.

Varga Nóra Csepeli Pitbull Semi Kempo 18-38 66-70 I.

Varga Tibor Csepeli Pitbull Full Kempo 18-38 81-85 I.

Vigyikán Vince FFTKHSE Submission 16-17 71-75 II.

Vigyikán Vince FFTKHSE Semi Kempo 16-17 71-75 II.

Vigyikán Vita FFTKHSE Submission 12-13 61+ II.

Vigyikán Vita FFTKHSE Semi Kempo 12-13 61+ II.

Zathurecky Zsolt Budapest Top Team Full Kempo 18-38 91+ II.

Zilai Zétény Újfehértói Kempo HSE Semi Kempo 12-13 51-55 III.

Zilai Zétény Újfehértói Kempo HSE Kempo Kumite 12-13 51-55 II.


